
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (VIP - RHA)
Date: 06.12.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 14:28 Game No.: 88

Referees
KĻAVIŅŠ Ingars
PASTARS Jānis

Linespersons

HC Vipers Tallinn Rīgas HS 2014

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GARAJEV Alex
12 KRUGLIK Jekaterina

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DZENIS Rauls
34 BUKOVS Tomass

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D KAIKOV Aleksandr
9 F LAIDONER Erik
11 F ŠILOV Dmitri
13 D NAZARCHUK Gerd
14 D STUKOLKIN Leon
18 D PETRENKO Artjom
24 D MÄGI Mihkel
55 F NAGAPETJAN Aron C
71 F RUDENKO Mark
77 D EVDOKIMOV Ivan
88 F RÕBTŠINSKI Martin
92 F JEFIMOV Saveli
93 F PESSOTŠINSKI Mihhail
98 F JEFIMOV Danila
99 F PUSHKIN German

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F JURGENBERGS Rodrigo
7 D KONSTVA Kārlis
8 F VILKOVS Andrejs
9 D AVDEJEVS Ivans
13 F KAMEŅECKIS Gavriels A
19 F SPIRIDOVSKIS Leonels
21 D LADUSĀNS Ārons C
24 D ORLOVS Matvejs
26 D SKIBARDINS Aleksandrs A
32 D LUKJANSKIS Maksims
35 F GORNAKS Artjoms

Head coach:
LUKIN Andrei

Head coach:
IGNATOVIČS Andrejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 01.02.2026 (17:07) LHF_lineup_VIP_RHA_20251206_88_35208.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (VIP - RHA)
Date: 06.12.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 14:28 Game No.: 88

Referees
KĻAVIŅŠ Ingars
PASTARS Jānis

Linespersons

HC Vipers Tallinn Rīgas HS 2014

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GARAJEV Alex
12 KRUGLIK Jekaterina

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DZENIS Rauls
34 BUKOVS Tomass

Line-ups
No. Pos. Surname, name
77 D EVDOKIMOV Ivan
18 D PETRENKO Artjom
93 F PESSOTŠINSKI Mihhail
92 F JEFIMOV Saveli
99 F PUSHKIN German
8 D KAIKOV Aleksandr
14 D STUKOLKIN Leon
55 F NAGAPETJAN Aron C
98 F JEFIMOV Danila
71 F RUDENKO Mark
24 D MÄGI Mihkel
13 D NAZARCHUK Gerd
9 F LAIDONER Erik
11 F ŠILOV Dmitri
88 F RÕBTŠINSKI Martin

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D KONSTVA Kārlis
9 D AVDEJEVS Ivans
21 D LADUSĀNS Ārons C
24 D ORLOVS Matvejs
26 D SKIBARDINS Aleksandrs A
32 D LUKJANSKIS Maksims
4 F JURGENBERGS Rodrigo
8 F VILKOVS Andrejs
13 F KAMEŅECKIS Gavriels A
19 F SPIRIDOVSKIS Leonels
35 F GORNAKS Artjoms

Head coach:
LUKIN Andrei

Head coach:
IGNATOVIČS Andrejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 01.02.2026 (17:07) LHF_lineup_VIP_RHA_20251206_88_35208.pdf

http://www.tcpdf.org

